
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.646 

Rondonópolis, 29 de fevereiro de 2024, Quinta-Feira, Suplementar. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.646 
Rondonópolis, 29 de fevereiro de 2024, 
Quinta-Feira, Suplementar. 
 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.646 

Rondonópolis, 29 de fevereiro de 2024, Quinta-Feira, Suplementar. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

2 
 

 

PORTARIA Nº 34.431, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.  
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela lei Orgânica.  

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1o Nomear DÉBORA APARECIDA BLANCO GONSALES RODRIGUES para exercer 

o cargo de Docente do Ensino Fundamental, aprovada através de Concurso Público 001/2023 

e convocada pelo Edital de Convocação nº 001 de 26 de dezembro de 2023, publicado no 

Diário Oficial do Município de Rondonópolis – MT n° 5600 de 27 de dezembro de 2023, 

classificado (a) em 99, Classe A, Nível 01, a ser lotado (a) na Secretaria Municipal de 

Educação. 

 

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela autoridade 

competente do órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor 

devendo a data ser imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de 

Pessoas. 

   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos 

a partir de 01/02/24, ficando expressamente revogada a portaria nº 34.150, de 22 de 

fevereiro de 2024. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 29 de fevereiro de 2024. 

 108º da Fundação e 70º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

BRUNA LORRAYNE BATISTA AMÂNCIO 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 
 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.646 

Rondonópolis, 29 de fevereiro de 2024, Quinta-Feira, Suplementar. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

3 
 

 

PORTARIA Nº 34.432, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.  
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela lei Orgânica.  

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1o Nomear MARCELO BATISTA para exercer o cargo de Docente do Ensino 

Fundamental, aprovada através de Concurso Público 001/2023 e convocada pelo Edital de 

Convocação nº 001 de 26 de dezembro de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de 

Rondonópolis – MT n° 5600 de 27 de dezembro de 2023, classificado (a) em 175, Classe A, 

Nível 01, a ser lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela autoridade 

competente do órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor 

devendo a data ser imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de 

Pessoas. 

   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos 

a partir de 19/02/24, ficando expressamente revogada a portaria nº 34.210, de 22 de 

fevereiro de 2024. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 29 de fevereiro de 2024. 

 108º da Fundação e 70º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

BRUNA LORRAYNE BATISTA AMÂNCIO 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 
 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 


		2024-03-05T17:32:32-0400
	RAQUEL DE FARIA GIANELLI:01618693190




